
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/168/17 

RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś, a także inne organy, 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i technikum, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Reńska Wieś na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2  

do niniejszej uchwały; 

3) Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska 

Wieś, a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długomiłowicach, wchodząca w skład Zespołu Gimnazjalno-

Szkolnego w Długomiłowicach przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Długomiłowicach; 

2) siedziba szkoły: ul. Parkowa 8, Długomiłowice; 

3) dzień rozpoczęcia działania szkoły: 1 września 2017 r. 

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pokrzywnicy, wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Pokrzywnicy przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Pokrzywnicy; 

2) siedziba szkoły: ul. Szkolna 14 A, Pokrzywnica; 

3) dzień rozpoczęcia działania szkoły: 1 września 2017 r. 

§ 4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Reńskiej Wsi, wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Reńskiej Wsi przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Reńskiej Wsi; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 1690



2) siedziba szkoły: ul. Raciborska 27, Reńska Wieś; 

3) dzień rozpoczęcia działania szkoły: 1 września 2017 r. 

§ 5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Większycach, wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Większycach przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Większycach; 

2) siedziba szkoły: ul. Szkolna 4, Większyce; 

3) dzień rozpoczęcia działania szkoły: 1 września 2017 r. 

§ 6. Publiczne Gimnazjum nr 1 w Komornie, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Komornie zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 7. Publiczne Gimnazjum nr 2 w Długomiłowicach, wchodzące w skład Zespołu Gimnazjalno-Szkolnego 

w Długomiłowicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 9. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Reńska Wieś ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, a także na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Krystian Flegel 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1690



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIX/168/17 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś, na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Długomiłowicach, 

wchodząca w skład Zespołu 

Gimnazjalno-Szkolnego  

w Długomiłowicach 

ul. Parkowa 8, 

Długomiłowice 

47-208 Reńska Wieś 

Dębowa, Długomiłowice, 

Gierałtowice, Naczysławki 

Dębowa, Długomiłowice, 

Gierałtowice, Naczysławki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Pokrzywnicy, wchodząca  

w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego  

w Pokrzywnicy 

ul. Szkolna 14A, 

Pokrzywnica,  

47-208 Reńska Wieś 

Bytków, Łężce, Pokrzywnica Bytków, Łężce, Pokrzywnica 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Reńskiej Wsi, wchodząca  

w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Reńskiej 

Wsi 

ul. Raciborska 27,  

47-208 Reńska Wieś 

Reńska Wieś Reńska Wieś 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Większycach, wchodząca  

w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 

Większycach 

ul. Szkolna 4, 

Większyce,  

47-208 Reńska Wieś 

Kamionka, Komorno, 

Mechnica, Poborszów, 

Pociękarb, Radziejów, 

Większyce 

Kamionka, Komorno, 

Mechnica, Poborszów, 

Pociękarb, Radziejów, 

Większyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1690



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIX/168/17 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum nr 1  

w Komornie wchodzące  

w skład Zespołu Szkół  

w Komornie 

ul. Harcerska 81, Komorno 

47-214 Poborszów 

Kamionka, Komorno, 

Mechnica, Poborszów, 

Pociękarb, Pokrzywnica, 

Radziejów, Większyce 

Kamionka, Komorno, 

Mechnica, Poborszów, 

Pociękarb, Pokrzywnica, 

Radziejów, Większyce 

2. Publiczne Gimnazjum nr 2  

w Długomiłowicach 

wchodzące w skład Zespołu 

Gimnazjalno-Szkolnego  

w Długomiłowicach 

ul. Parkowa 8, Długomiłowice 

47-208 Reńska Wieś 

Bytków, Dębowa, 

Długomiłowice, 

Gierałtowice, Naczysławki, 

Łężce, Reńska Wieś 

Bytków, Dębowa, 

Długomiłowice, 

Gierałtowice, Naczysławki, 

Łężce, Reńska Wieś 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1690



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIX/168/17 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Reńska Wieś, 

a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Długomiłowicach, wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Długomiłowicach 

ul. Parkowa 8, Długomiłowice 

47-208 Reńska Wieś 

Dębowa, Długomiłowice, 

Gierałtowice, Naczysławki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pokrzywnicy, 

wchodząca w skład Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego w Pokrzywnicy 

ul. Szkolna 14A, Pokrzywnica,  

47-208 Reńska Wieś 

Bytków, Łężce, Pokrzywnica 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Reńskiej Wsi, 

wchodząca w skład Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego w Reńskiej Wsi 

ul. Raciborska 27,  

47-208 Reńska Wieś 

Reńska Wieś 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Większycach, 

wchodząca w skład Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego w Większycach 

ul. Szkolna 4, Większyce,  

47-208 Reńska Wieś 

Kamionka, Komorno, 

Mechnica, Poborszów, 

Pociękarb, Radziejów, 

Większyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1690


		2017-06-20T12:01:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




